
Nr. 1232 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 10. februar 2022 

Nøgleord: Kærlighedskilden i Guds hjerte.  

Godmorgen. I dag er det jo torsdag den 10. feb. 2022, vi skal have Morgenmeditation nummer 1232. Okay, 

okay.  

Jeg kom til at tænke lidt på intelligenser i dag, hvor mange typer der er af dem. Det er faktisk rigtig mange, 

men jeg tror, jeg vil tage det på et lidt senere tidspunkt.  

Jeg kommer til at tænke på tomheden, man kommer faktisk tomhændet til verden, når man bliver født. I det 

nye liv man er født ind i, der har man ingenting lært i det nye liv endnu, man har fået prægning af moderens 

tankesind, blandet med faderens tankesind i forstersind i fostertilværelsen. Det kan man sige, man har fået 

puttet ind, men man har ikke lært at anvende tingene endnu. Men vi kommer til verden og skal lære nogle 

ting, nye ting. Det gør vi altid ved efterligning, efterligning af vores forældres mønstre, og andres mønstre 

man efterligner.  

Når vi efterligner, så betyder det det, at vi stadigvæk ikke er blevet selvstændige. Det bliver man faktisk ikke 

rigtigt, før man er 25-28 år gammel, og man har erhvervet sig de ting, der skal puttes ind for at have et rigt liv. 

Man har forskellige evner, der skal tages i brug og udvikle sig selv, sit eget sind med. Okay.  

 

Hvor skal vi starte henne? Skal vi snakke om sygdom og forvandle dem, skal vi snakke om følelsesmæssig 

intelligens, eller hvad skal vi tage, videnskaben, abstraktion? Der er mange, mange ting at gå ind i.  

 

Vi kan også tænke på mestrene, de intelligensformer de har til at undervise os igennem, gennem telepatien og 

de ting. Har vi udviklet telepati på et højere plan? Næh, der er mange ting, vi mangler at udvikle for ligesom 

at få sat balance i tingene.  

 

Men man kan da glæde sig over, at vi er til. Der er nogen, der har sat os i verden. Det er ikke sikkert, de har 

tænkt helt 100 procent på, hvad de har sat i verden, det opdager de jo. Og vi opdager, hvordan vores forældre 

fungerer og siger, ”okay, der er mange læringsprocesser i det her, der er meget, der skal udvikles, måske større 

etik, struktur, medfølelse og kærlighed, der er mange ting, der skal udvikles.” Men det er godt at se på de der 

efterligninger, man har lavet tidligere, om nogen af de efterligninger skal omdannes til nytænkning. Det er 

altid det gode spørgsmål. Og selvfølgelig er der meget, der skal ændres på, det ved vi jo, der er. Vi kan sige, 

der er ikke ret mange, der er født fuldkommen, men det er den vej, vi er på vej hen både 

fuldkommenhedsvejen, den oplyste vej, kærlighedsvejen, kærligheden til hinanden, medfølelse og de 

åbenbaringsprocesser.  

 

Jeg har undervist i et stykke tid i noget, der hedder læringsbevidsthed og rigdomskilden fra Guds hjerte. Okay.  

 

Hvad skal vi tage fat i? Vi skal ind og se på, hvordan og hvorledes vi kan holde livsglæden, hvordan vi kan 

holde livsglæden oppe, hvordan vi kan være inspirator, for de mennesker vi har omkring os, hvordan vi kan 

være inspirator i vores eget sind, komme ud af røret som det hedder, ud over stepperne med livsglæde, 

kærlighed og tillid. Kan man nu forestille sig, de kærlige væsener der er opfyldt med hengivenhed, ydmyghed 

og kærlighed, kan vi forestille os, at vi er sådan et menneske, eller har vi meget at bygge på for at komme 

herhen til? 

 



Jeg kan huske sådan en ting fra en efterligning, jeg havde for mange år siden i skolen. Der kan jeg huske, at 

jeg havde en kone, hun var hel hulbrystet. Hun havde faktisk ingen selvværd, så hun lagde altid hånden på her 

og sagde, ”det kan jeg ikke leve med, det kan jeg ikke leve med, det kan jeg ikke leve med. Nå. Leve med, 

leve med, jamen det kan jeg ikke leve med,” og det sagde hun konstant.  

Så siger jeg, ”hvad kan du ikke leve med?” ”Ja hvad siger du, hvorfor siger du det, det er noget mærkeligt 

noget, at jeg ikke kan leve med det.” ”Jamen det siger du da hele tiden,” siger jeg til hende. ”Nej det gør jeg 

ved Gud ikke,” siger hun så. Ved Gud, okay. Så går der lidt, så siger hun, ”jamen det kan jeg ikke leve med.”  

Når hun siger, hun ikke kan leve med det, så er hun faktisk ved at programmere sig til at dø, fordi hun kan 

ikke leve, så er hun ved at dø i stedet for. Så fandt jeg ud af, ”jamen hvad kan du ikke leve med?” 

”Ja, nu siger du det der mærkelige noget igen, siger du til mig, at jeg ikke kan leve med.” ”Jamen du siger det 

hele tiden.” ”Ved du ikke, hvad du siger?” siger jeg så. ”Nej det kan jeg ikke leve med,” siger hun så. Nå det 

er sådan ligesom en skrue uden ende det her, man ikke kan få holdt i det.  

Så fandt jeg ud af, at hun var blevet ældre end sin mor, og det kunne hun ikke leve med, fordi hun følte skyld 

og skam, fordi det var forkert at blive ældre end sin mor. Hendes programmering var, jamen det var forkert at 

blive ældre, så hun ville hellere opgive det liv, hun havde. Jeg siger, ”jamen du har livet foran dig, der er 

mange ting, du kan gøre.” ”Jamen det kan jeg ikke leve med.” 

 

Sådan er der sommetider nogle efterligninger, der er utrolig stærke, og mange gange så gentager vi de samme 

processer igen og igen, de processer vi har indlært igennem. Det jeg prøver at fortælle, det er, at man skal 

indlære noget nyt og gå kærlighedsvejen. Når vi går kærlighedsvejen, så begynder vi at gå på den oplyste vej. 

Det betyder, alt det man har lagt låg på tidligere, det bliver synligt. Det skal blive synligt, fordi det er 

brændstof til forvandlingsprocessen. Det vil sige, alle de der sårede følelser der er lukket ned, bliver synlige 

igennem kærlighedsprocessen for at få en ny erkendelse i frigørelsesprocessen. De visdomsprocesser der 

kommer ud af det, de frigørelsesprocesser det er det, man har at videregive. Man kan videregive noget andet 

stof, end det man oprindeligt havde, det kan man gøre i forvandlingsprocessen. 

 

Vi mediterer på, at vi er kærlige væsener, der ønsker at tage opfordringen op til overfladen, fordi det er 

forudbestemt, vi skal gøre det. Vi har selv været med til at bestemme procesforløbet, inden man blev 

inkarneret. Det har vi gjort som sjæl, hvor man har sagt, ”jamen jeg vil have de og de strabadser i mit liv, fordi 

det er nødvendigt for mig at udvikle de og de evner i forhold til tidligere inkarnationer.” Når man så går 

kærlighedsvejen nu, så begynder de der ønsker, man har bedt om, inden man bliver født at begynde at gå i 

aktivitet, så vi kan gå i en forvandlingsproces ind i den oplyste vej, i kærlighedsvejen. Men dybest set i 

forvandlingsprocessen, sårede følelser det er en personlighed over til sjælskvaliteter, der kommer der en 

erkendelsesvidenskab, og det er den, vi skal glæde os over, at vi får fat i. Det vil sige, vi får en visdomsbank 

inde i os selv, et visdomsområde hvor vi kan give kærlighed, visdom fra os. Okay. Det betyder, igennem 

kærlighedsvejen bliver det usynlige synlig. Det kan vi så takke vor Herre for og sige, ”det er da godt, vi er 

blevet placeret her på vores klode, som ikke er en hellig planet men en udviklingsklode, hvor vi udvikler 

kærlighedsbevidsthed, det er helt fantastisk, at vi har den mulighed.” Jamen kan vi nu begynde at efterligne 

den guddommelige kærlighed, jamen så har vi da sådan set vundet meget, har vi ikke det? Jo.  

 

Vi mediterer i dag på den guddommelige kærlighed, den er forbundet med vores hjerter, med at vi kan være et 

kærligt væsen, et kærligt væsen i en gruppeforståelse, en gruppefussion, et kærligt væsen. Når man siger et 

væsen, tænker vi så på, at vi er et menneske? Eller tænker vi på, at man er et dyr? Man kan sige, det er mange 

mærkelige væsener, der går der. Okay.  

 

Vi begynder at meditere på kærlighedskilden i Guds hjerte. Fra kærlighedskilden i Guds hjerte det er 

nøgleordene i dag. Det er det, vi mediterer på.  

 



Men det er hele tiden forbundet med forvandlingsprocessen inde i os for at gøre os helstøbte, og derfor er vi 

også nødt til at acceptere, at sider i os selv der er ufuldkommen, kontra de ting man beslutter sig for, inden 

man bliver født i dette livsafsnit, kontra karmiske bindinger.  

 

Vi mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte.  

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer, godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag, og glæder mig til at se 

nogle resultater fra jer ligesom I får dem skrevet ned og sendt til mig. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. Så tag en fantastisk god 

dag I bestemmer jo selv. Vær så god.  
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